- 5 (40r–54r) CURSUS DE MISERICORDIA DNI. Hymnen (Chev. Nr. 30585. AH 30, Nr. 12).  
 Tit.: *Cursus de misericordia domini quarta feria dicendus*.  
 (40r) Invitatorium mit Verweis auf Ps 95. – Matutin. Hymnus. – (40v) Ps 25,6–9. – (41r) *Benedicchio. Ostende nobis domine misericordiam tuam et salutare tuum da nobis ...* – *Leccio prima* (Sap 11,23–26). – Responsorium mit Versikel. – (41v) *Leccio secunda* (Sir 36,1–5). – (42r) Responsorium mit Versikel. – *Leccio tertia* (Dn 3,31,29,30,41–43). – (42v) Responsorium mit Versikel. – Te Deum. Inc.: *Te Deum laudamus te dominum misericordissimum confitemur tuam maximam misericordiam semper imploramus ...* – Expl.: *miserere miserere miserere nostri Ihesu benigne: qui passus es pro nobis clementer in cruce Amen*.  
 (44r) Laudes. Ps 25,15–18. – (44v) Antiphon (vgl. CAO Nr. 3816). – Capitulum. – Hymnus. – (45r) Canticum Zachariae. – (45v) *Antiphona. Cum vidisset dominus viduam misericordia motus super illam dixit et noli flere.* – *Oracio. Deus qui omnipotenciam tuam parcendo maxime et miserando manifestas multiplica super nos misericordiam tuam ...*  
 (46r) Prim. Hymnus. – Ps 51,3–5. – (46v) *Antiphona. Euntes discite quid est misericordiam volo et non sacrificium: non enim veni vocare iustos sed peccatores dicit dominus.* – Capitulum. – Responsorium mit Versikel. – (47r) *Oracio. Subveniat nobis domine misericordia tua ut ab imminetibus peccatorum nostrorum periculis ...*  
 (47r) Terz. Hymnus. – (47v) Ps 119,75–78. – (48r) Antiphon CAO Nr. 2368). – Capitulum. – Responsorium mit Versikel. – *Oracio. Pateant aures misericordie tue domine precibus supplicancium et ut petentibus desiderata ...*  
 (48v) Sext. Hymnus. – Ps 69,14–17. – (49r) Antiphon (CAO Nr. 3873). – Capitulum. – (49v) Responsorium mit Versikel. – *Oracio. Adesto supplicationibus nostris omnipotens Deus et quibus fiduciam sperande pietatis indulges ...*  
 (49v) Non. Hymnus. – (50r) Ps 103, 8–11. – Antiphon (CAO Nr. 3770). – (50v) Capitulum. – Responsorium mit Versikel. – *Oracio. Tua nos domine Deus misericordia ab omni surreptione vetustatis ...*  
 (51r) Vesper. Ps 123, 1–3. – Antiphon (CAO Nr. 4695). – Capitulum. – (51v) Responsorium mit Versikel. – Hymnus. (52r) Magnificat (nur Verweis). – *Antiphona. Cum adhuc longe esset filius vidit illum pater suus et misericordia motus est occurrens cecidit super collum eius et osculatus est eum.* – *Oracio. Omnipotens sempiternus Deus qui ex abundantia pietatis tue et merita supplicum excedis ...*  
 (52r) Komplet. – (52v) Ps 86,3–7. – *Antiphona. Procedens servus dominum rogabat dicens pacienciam habem me et omnia reddam tibi misertus autem dominus servi illius dimisit eum et debitum dimisit ei.* – Hymnus. – (53r) Capitulum. – Responsorium mit Versikel. – (53v) Canticum Simeonis. – *Preces. Ego dixi miserere mei domine. Sana animam meam quia peccavi tibi. Convertere domine ...* – (54r) *Oracio. Protector noster in te sperancium Deus sine quo nichil est validum ...*  
 (54v) ganzseitige Miniatur (s. bei A).
- 6 (55f–70r) CURSUS DE CORPORE CHRISTI.  
 Tit.: *Cursus de corpore Christi quinta feria dicendus*.  
 (55r) Invitatorium mit Verweis auf Ps 95. – Matutin. Hymnus (AH 50, Nr. 388). – (55v) Ps 16. – (56v) Antiphon (Cantus Nr. 200833). – *Benedicchio. Corporis et sanguinis domini nostri Ihesu Cristi sacramentum sit ...* – *Leccio prima*. Inc.: *Immensa divine largitatis beneficia exhibita populo Christiano inestimabilem ei conferunt dignitatem ...* – Expl.: *... servitute a peccatis omnibus mundaremur. Tu autem.* – Responsorium mit Versikel. – (57v) *Leccio secunda*. Inc.: *Et ut tanti beneficii iugis in nobis maneret memoria corpus suum in cibum ...* – Expl.: *... de accidentibus iudicant sibi notis. Tu autem.* – (58r) Responsorium mit Versikel. – (58v) *Leccio tertia*. Inc.: *Nullum eciam sacramentum est isto salubrius quo purgantur peccata ...* – Expl.: *... Deo graviorum debite acciones. Tu autem.* – (59v) Responsorium mit Versikel. – Te Deum (nur Verweis).